

Acatar Care kids 0,25 mg/ml aerozol do nosa, 15 ml



Cena: 26,86 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,25 mg/ml
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.

Opis produktu

Wskazania

Aerozol do nosa Acatar Care Kids to lek przeznaczony dla dzieci w wieku od 1 do 6 lat. Produkt leczniczy zawiera oksymetazolinę, która zmniejsza obrzęk błony śluzowej i ilość wytwarzanej wydzieliny, co w efekcie ułatwia oddychanie. Lek zawiera również nawilżający śluzówkę kwas hialuronowy.

Właściwości:

Lek Acatar Care Kids stosuje się w obrzęku błon śluzowych występującym w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego.

Aerozol do nosa Acatar Care Kids zawiera oksymetazolinę chlorowodorek, który zwęża naczynia krwionośne. W efekcie lek zmniejsza obrzęk zmienionej zapalnie błony śluzowej oraz hamuje nadmierną produkcję wydzieliny, co pomaga swobodnie oddychać przez nos. Ponadto dzięki mniejszemu przekrwieniu błony śluzowej nosa powoduje również otwarcie i rozszerzenie przewodów odprowadzających zatok przynosowych. Umożliwia to odblokowanie trąbki słuchowej oraz łatwiejsze usuwanie wydzieliny i wyleczenie zakażenia bakteryjnego. Działanie oksymetazolinę występuje w ciągu kilku minut po podaniu i utrzymuje się do 12 godzin.

Dodatkowo lek Acatar Care Kids jako substancję pomocniczą zawiera kwas hialuronowy w postaci soli sodowej, który chroni i nawilża błonę śluzową nosa.

Skład:

Substancją czynną leku jest oksymetazolinę chlorowodorek.

1 ml roztworu zawiera 0,25 mg oksymetazolinę chlorowodoru. 1 dawka aerozolu o objętości 45 µl zawiera 11,25 µg oksymetazolinę chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: glicerol 85%, sodu cytrynian, kwas cytrynowy jednowodny, sodu hialuronian, kwas solny 25% (do ustalenia pH), sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań. 1 dawka aerozolu o objętości 45 mikrolitrów zawiera 11,25 mikrograma oksymetazolinę chlorowodoru.

Stosowanie

Lek Acatar Care Kids podaje się donosowo, również w zapaleniu trąbki słuchowej lub ucha środkowego. Ze względów higienicznych, butelka aerozolu powinna być używana do leczenia tylko jednej osoby.

Dawkowanie Acataru Care Kids u dzieci w wieku od 1-ego roku życia do 6-tego to 1 dawka aerozolu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 5 maksymalnie 7 dni.

Ważne informacje

Produkt leczniczy nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 1 roku życia.